РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

Администрация муниципального образования «Гиагинский район»

[image: image1.png]

	АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ

Муниципальнэ образованиеу

«Джэджэ районым»  иадминистрацие

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» апреля   2018 г. № 116

ст. Гиагинская

«Об утверждении Положения о проведении Конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования "Гиагинский район"
               В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 г. N 131-ФЗ

"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 26 июля 2006 г. N 135-ФЗ "О защите конкуренции", от 28 декабря 2009 г. N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации",
                                                         постановляю:
                1.Утвердить Положение о проведении Конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования "Гиагинский район" (прилагается).

               2.Утвердить состав конкурсной комиссии (прилагается).

               3.Утвердить методику определения стартового размера финансового предложения за право размещения нестационарного торгового объекта на территории муниципального образования "Гиагинский район" (прилагается).

                4. Признать утратившими силу Постановление  № 65 от 9 июня  2014 года ««Об организации Конкурса на право размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Гиагинский район».
                 5. Настоящее постановление опубликовать в  "Информационном бюллетене муниципального образования «Гиагинский район», сетевом источнике публикаций МУП «Редакции газеты «Красное знамя», а также на официальном сайте  муниципального образования "Гиагинский район".

       6.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Гиагинский район».
Глава МО «Гиагинский район»                                                                        А.В.Бутусов

_1054467059.doc
[image: image1.png]